
Praderio de Siresa

total parcial
0 0 865 Se parte de la fachada sur del Monasterio de San Pedro de Siresa desde allí se cruza la 

trama urbana hacia el norte
115 115 895 En el extremo norte del núcleo se coge un camino de herradura hacia el oeste
185 70 905 Se coge un camino, no muy evidente, que va hacia el este al sur de un muro
385 200 955 El camino llega a una pista secundaria y se sigue hacia el oeste
505 120 960 Se deja la pista y se sigue un camino que sale en la parte superior y sube a una pista 

asfaltada
685 180 990 Se deja la pista y se retoma el trazado del camino que sube con más pendiente hacia el 

oeste
985 300 1030 Se alcanza la cota máxima y se desciende por la pista asfaltada

1395 410 1000 Se deja la pista para coger un camino que desciende entre los prados hacia el 
este/sureste

2235 840 895 Se llega al extremo norte del núcleo de Siresa se desciende hacia el sur 
2350 115 865 Se retorna al inicio
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